ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐẢNG BỘ        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

  NHIỆM KỲ 2015 – 2020              TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 02 năm 2015
              *

NGHỊ QUYẾT
Đại hội Đảng bộ trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh

nhiệm kỳ 2015 – 2020

Đại hội Đại biểu Đảng bộ trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh lần thứ XIII,

nhiệm kỳ 2015 - 2020 được tổ chức vào hai ngày 05, 06 tháng 02 năm 2015 tại Phòng

A103 - Cơ sở 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3.

QUYẾT NGHỊ

1. Tán thành những nội dung cơ bản về đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ nhiệm kỳ 2010 - 2015 và mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ của

Đảng bộ nhiệm kỳ 2015 – 2020 nêu trong Báo cáo chính trị trình Đại hội:

1.1. Về đánh giá kết quả thực hiện nghị quyết nhiệm kỳ 2010 - 2015

Đại hội khẳng định:

Lãnh đạo công tác đào tạo, khoa học, hợp tác quốc tế và quản trị nhà trường

đạt kết quả tốt, cụ thể:

- Xây dựng và triển khai Đề án chương trình đạo tạo tiên tiến của các trường đại

học trên thế giới cho bậc đại học và cao học.

- Hoạt động khoa học của trường đã có nhiều chuyển biến tích cực; đẩy mạnh

nghiên cứu hàn lâm, nghiên cứu ứng dụng, từng bước nâng cao chất lượng luận văn và

luận án. Số lượng bài báo công bố trên tạp chí trong nước và quốc tế đã được gia tăng

qua từng năm. Trong giai đoạn 2012-2014, Trường có 46 công trình nghiên cứu được

công bố quốc tế, trong đó có 31 bài báo công bố trên các tạp chí có uy tín (Scopus,

SSCI, ISI).

- Xây dựng nhiều ngành/chuyên ngành đào tạo mới như: Chính sách công,

Quản lý công, Thẩm định giá, Quản lý kinh tế, Tiếng Anh kinh thương, Kinh doanh

quốc tế, Marketing, Luật kinh tế. Chương trình đào tạo ngành Tài chính - Ngân hàng

(chuyên ngành Ngân hàng) của trường đã được kiểm định chất lượng tiêu chuẩn AUN.

- Tổ chức các hoạt động nghiên cứu, hội thảo về kinh tế - xã hội theo thỏa thuận

hợp tác với Ban Kinh tế Trung ương; tổ chức Hội nghị khoa học và đào tạo giữa

Trường với các tỉnh, thành phía Nam.

- Tổ chức thành công các Hội thảo khoa học như: "Việt Nam sau 5 năm gia

nhập WTO - Các phương diện Kinh tế, Quản trị, Tài chính và Luật pháp", “Tăng

trưởng xanh trong thời kỳ toàn cầu hóa”; “Kinh doanh trong thời đại kinh tế toàn cầu

 2

hóa: các phương diện kinh tế, văn hóa, xã hội và công nghệ”, “VN trong cộng đồng

kinh tế ASEAN từ năm 2015”…

- Công tác hợp tác quốc tế được mở rộng, đã thực hiện ký kết và thoả thuận hợp

tác đào tạo, trao đổi giảng viên, sinh viên với các trường đại học của nhiều nước trên

thế giới.

-  Hoạt động quản trị của trường ngày càng chuyên nghiệp, ứng dụng công nghệ
thông tin trong tất cả các khâu quản lý của trường; triển khai hệ thống quản lý chất
lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2008; thực hiện văn hóa UEH và chiến lược truyền
thông nhằm ngày càng củng cố, định vị thương hiệu của trường.

- Lãnh đạo công tác phát triển cơ sơ vật chất: xây dựng cơ sở đào tạo và hoạt

động thể dục thể thao tại quận 8; cải tạo, mở rộng diện tích làm việc tại Cơ sở A; Ủy

ban nhân dân TP. Hồ Chí Minh cấp 11,1 hecta đất để xây dựng cơ sở mới tại Khu đô

thị Nam Thành phố (xã Phong Phú, huyện Bình Chánh, TP. Hồ Chí Minh).

Lãnh công tác chính trị tư tưởng

- Tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện các Nghị quyết, Kết luận

Hội nghị Trung ương khóa XI và Nghị quyết Hội nghị Đảng bộ TP. Hồ Chí Minh khóa

IX.

- Đảng ủy trường đã xây dựng chương trình hành động và đề ra các giải pháp

phát triển đội ngũ đáp ứng yêu cầu đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo.

- Lãnh đạo tổ chức, triển khai thực hiện tốt Chỉ thị số 03 của Bộ Chính trị và Kế

hoạch số 13 của Ban Thường vụ Thành ủy về tiếp tục thực hiện việc học tập và làm

theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh.

- Hàng năm, trường tổ chức Tuần sinh hoạt công dân đầu năm học, đầu khóa

học  và Hội thi truyền thống Olympic các môn khoa học Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí

Minh cho sinh viên hệ đại học chính quy.

Lãnh đạo công tác xây dựng Đảng

- Việc kiểm điểm tự phê bình và phê bình tập thể và cá nhân theo Nghị quyết

Hội nghị Trung ương 4 khóa XI “Một số vấn đề cấp bách về xây dựng Đảng hiện nay”

được chuẩn bị, tiến hành nghiêm túc, chặt chẽ và sát với thực tiễn nhà trường.

- Thực hiện nghiêm túc việc đánh giá, phân loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng

và đảng viên hàng năm theo đúng quy định của đảng ủy cấp trên.

- Công tác bồi dưỡng, giáo dục, phát triển đảng được chủ động và hiệu quả hơn

kể từ khi Đảng ủy trường được Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các trường ĐH – CĐ &

TCCN ủy quyền kết nạp, thi hành kỷ luật và khai trừ đảng viên.

- Công tác phát triển đảng trong 5 năm qua đạt kết quả tốt, đảm bảo chất lượng
về đạo đức, năng lực và lịch sử chính trị, đảng viên mới phát huy được vai trò, trách

nhiệm của người đảng viên, có uy tín trong quần chúng.

 3

- Thực hiện công tác tổ chức: sắp xếp, tổ chức lại các chi bộ khối sinh viên;

tách một số chi bộ ghép và phân công Đảng ủy viên phụ trách cho phù hợp với hoạt

động của đơn vị.

- Công tác đánh giá, quy hoạch, đào tạo, luân chuyển, bổ nhiệm cán bộ đảm bảo

quy trình, công khai, bám sát tiêu chuẩn chức danh.

- Công tác bảo vệ chính trị nội bộ được thực hiện chặt chẽ, chủ động thực hiện

thẩm tra, xác minh, kết luận, giải quyết đúng quy trình, nguyên tắc, thủ tục quy định

của Đảng.

- Công tác kiểm tra, giám sát được coi trọng; nội dung và đối tượng kiểm tra,

giám sát có trọng tâm, trọng điểm, sát hợp với nhiệm vụ, thực tiễn hoạt động của đảng

bộ, chi bộ; chất lượng các cuộc kiểm tra, giám sát được nâng cao.

Lãnh đạo các tổ chức đoàn thể

- Đảng ủy đã lãnh đạo, chỉ đạo các đoàn thể tổ chức thành công Đại hội Công

đoàn trường lần thứ 14 (nhiệm kỳ 2012 – 2017), Đại hội Đoàn trường lần thứ 17

(nhiệm kỳ 2012 – 2014) và lần thứ 18 (nhiệm kỳ 2014 – 2017), Đại hội Hội Sinh viên

trường lần thứ 8 (nhiệm kỳ 2011 – 2013) và lần thứ 9 (nhiệm kỳ 2013 – 2015).

- Dưới sự lãnh đạo Đảng ủy trường và các Chi ủy trực thuộc, các đoàn thể

(Công đoàn, Hội Cựu Chiến binh, Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên) đã tham gia công

tác quản lý và nâng cao chất lượng đào tạo của trường; tuyên truyền phổ biến giáo dục,

pháp luật; tổ chức có hiệu quả công tác giáo dục; các phong trào văn hóa, thể thao; các

hoạt động xã hội, đền ơn đáp nghĩa trong CBVC và SV.

Đánh giá chung

- Trong nhiệm kỳ qua, Đảng ủy đã lãnh đạo thực hiện tốt nhiệm vụ chuyên

môn: chất lượng đào tạo tiếp tục được nâng lên, phát triển chương trình đào tạo theo

hướng hội nhập quốc tế, hoạt động khoa học được gia tăng và từng bước đi theo hướng

hàn lâm, hoạt động quản trị nhà trường ngày càng chuyên nghiệp, có hiệu quả với

trách nhiệm được xác định rõ ràng.

- Tình hình chính trị tư tưởng trong nhà trường ổn định; đội ngũ cán bộ, đảng

viên, viên chức đoàn kết, yên tâm công tác, nỗ lực làm tốt chuyên môn, tích cực nghiên

cứu, học tập và rèn luyện; để chuẩn bị cho quá trình đổi mới trong tương lai.

- Trong các buổi sinh hoạt chính trị và sinh hoạt chi bộ, cũng có một số đảng
viên vắng họp với lý do bận chuyên môn.

- Còn một vài chi bộ sinh hoạt chưa đều theo quy định, công tác tự phê bình và

phê bình chưa trở thành nề nếp trong sinh hoạt chi bộ.

- Một số chỉ tiêu của nhiệm kỳ 2010 - 2015 chưa hoàn thành, cụ thể như sau:

35% giảng viên có trình độ tiến sĩ (kết quả đạt được 32,6%); 95% đảng viên đủ tư cách

hoàn thành tốt nhiệm vụ hàng năm (kết quả đạt được 92%).

 4

Nguyên nhân thành tựu

- Đảng ủy trường luôn bám sát nghị quyết của cả nhiệm kỳ và triển khai trong

từng giai đoạn kịp thời và phù hợp. Trong nhiệm kỳ 2010 - 2015, Đảng ủy trường đã

đề ra một số chiến lược mới như: chuyển sang đào tạo chương trình tiên tiến, đẩy
mạnh nghiên cứu hàn lâm…

- Trên cơ sở các Nghị quyết của Trung ương, Thành phố và Đảng ủy khối,

Đảng ủy đã chủ động triển khai kịp thời, tạo điều kiện cho các hoạt động của Đảng ủy

trường phù hợp với tình hình của nhà trường.

- Đa số các đảng viên ý thức trách nhiệm với việc đổi mới và hội nhập quốc tế

của nhà trường, đồng lòng cùng nhau xây dựng và phát triển nhà trường.

Nguyên nhân hạn chế, yếu kém

- Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh là trường đại học công lập trọng

điểm quốc gia, có quy mô lớn với 3 bậc đào tạo (cử nhân, thạc sĩ, tiến sĩ), vừa đào tạo

cho TP. Hồ Chí Minh, vừa đào tạo cho các địa phương; vì thế, các đảng viên bên cạnh

hoàn thành nhiệm vụ chuyên môn hiện tại, còn phải đầu tư cho việc học tập, nghiên

cứu nên chưa hoàn thành tốt nhiệm vụ đảng viên trong việc tham gia sinh hoạt đảng.

- Trách nhiệm đôn đốc, nhắc nhở của các đồng chí đảng ủy viên, bí thư chi bộ

có lúc bị sao nhãng.

Một số kinh nghiệm

- Đảng ủy trường luôn bám sát chức năng, nhiệm vụ, đoàn kết với nhau và có

phối hợp tốt với Ban Giám Hiệu, đặc biệt mô hình bí thư kiêm hiệu trưởng là phù hợp

với đảng ủy cơ sở.

 - Tăng cường công tác giám sát, kiểm tra việc thực hiện các nghị quyết của

Đảng. Chỉ đạo tổ chức tốt Hội nghị cán bộ viên chức hàng năm để phát huy dân chủ,

công khai trong mọi hoạt động của đơn vị, tranh thủ sự đồng tình, ủng hộ và tham gia

bàn bạc của các đoàn thể quần chúng trong các chủ trương đổi mới của nhà trường.

- Vai trò của từng đảng ủy viên được phát huy mạnh mẽ sẽ làm cho việc triển

khai các chiến lược và chương trình hành động thành công.

- Kiên quyết đảm bảo quy chế sinh hoạt đảng dù cho có bận công tác chuyên

môn, có vậy, các nghị quyết, chỉ thị của đảng sẽ được quán triệt đầy đủ đến đảng viên

và quần chúng.

1.2. Về mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2015 – 2020

Đại hội nhất trí:

Mục tiêu tổng quát:

Giữ vững ổn định mọi mặt hoạt động của trường, không ngừng đổi mới, năng

động, sáng tạo, đoàn kết và quyết tâm thực hiện sứ mạng và tầm nhìn đã định, chủ

động hội nhập quốc tế, phấn đấu từng bước trở thành trường đại hoc định hướng

nghiên cứu và có uy tín trong khu vực Đông Nam Á.

 5

Các chỉ tiêu:

1. 100% đảng viên học tập Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp và Nghị quyết Hội

nghị Trung ương, Thành phố và Đảng ủy Khối.

2. 100% đảng viên đăng ký rèn luyện, phấn đấu và thực hiện nêu gương trong
học tập và làm theo tư tưởng, tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh theo chủ đề hàng năm.

3. 100% cấp ủy chi bộ được tập huấn công tác Đảng hàng năm.

4. 90% chi bộ hoàn thành tốt nhiệm vụ hàng năm. Không có chi bộ xếp loại yếu kém.

5. 90% đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ hàng năm. Không có đảng viên
không hoàn thành nhiệm vụ.

6. 90% chi bộ (có nguồn) kết nạp đảng viên mới hàng năm.

7. Số đảng viên mới được kết nạp: 200, trong đó 60% là sinh viên.

8. 95% giảng viên có trình độ sau đại học, trong đó 35% là tiến sĩ.

Nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu:

Lãnh đạo thực hiện Đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Trường
giai đoạn 2014 – 2017 (theo Quyết định số 2377/QĐ-TTg ngày 29/12/2014 của Thủ

tướng Chính phủ)

Đảng ủy tập trung lãnh đạo, chỉ đạo triển khai chương trình hành động thực

hiện các nhiệm vụ: đào tạo, nghiên cứu khoa học; tổ chức bộ máy, nhân sự; tài chính;

chính sách học bổng, học phí; đầu tư, mua sắm; cơ chế giám sát.

Lãnh đạo công tác đào tạo

- Triển khai thành công chương trình tiên tiến cho bậc cao học 2015, bậc đại

học 2016; Triển khai thực hiện đề án đào tạo chất lượng cao theo Thông tư số 23 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Tiếp tục rà soát chương trình đào tạo hiện tại bảo đảm chuẩn kiến thức và kỹ

năng của người học sau khi tốt nghiệp; nâng cao chất lượng khóa luận tốt nghiệp và

luận văn thạc sĩ.

- Nâng cao chất lượng đào tạo tiến sĩ thông qua cải tiến chương trình đào tạo,

nâng cao chất lượng luận án, hướng dẫn nghiên cứu sinh có luận án chất lượng tốt và

viết bài công bố tạp chí quốc tế.

- Thực hiện kiểm định trường đại học và kiểm định chương trình đào tạo theo

chuẩn AUN cho chuyên ngành còn lại của trường ở bậc đại học.

- Phát triển các ngành và chuyên ngành đào tạo mới: Kiểm toán, Toán ứng dụng

trong kinh tế, Thống kê kinh doanh, Kế toán công; Quản trị khách sạn, nhà hàng; Quản

trị dịch vụ du lịch và lữ hành; Kinh tế và quản lý môi trường; Tài chính quốc tế; Đầu

tư tài chính; Thương mại điện tử…;

- Tiếp tục củng cố và nâng cao chất lượng đào tạo của Viện Đào tạo quốc tế

(ISB) với 3 trình độ đào tạo cử nhân, thạc sĩ và tiến sĩ.

 6

- Triển khai phương án tuyển sinh phù hợp với yêu cầu, lộ trình của Bộ Giáo

dục và Đào tạo và yêu cầu của xã hội.

Lãnh đạo công tác khoa học và hợp tác quốc tế

- Triển khai thực hiện Đề án xây dựng Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí
Minh trở thành trường đại học định hướng nghiên cứu.

- Tổ chức Hội thảo quốc tế và hội thảo trong nước nhằm công bố kết quả

nghiên cứu, và phục vụ cho tư vấn, góp ý đường lối, chính sách phát triển kinh tế và

phát triển doanh nghiệp.

- Triển khai quỹ hỗ trợ nghiên cứu của UEH để công bố quốc tế. Tăng cường

đầu tư cơ sở dữ liệu quốc tế phục vụ nghiên cứu của CBVC, sinh viên.

- Chủ động, tích cực thực hiện đấu thầu nghiên cứu các đề tài cấp bộ; cấp tỉnh,

thành và tiếp tục triển khai đề tài cấp cơ sở.

- Đẩy mạnh quan hệ hợp tác quốc tế với các trường đại học trên thế giới.

- Tiếp tục duy trì và củng cố quan hệ tốt với các Bộ, Ngành, TP.HCM, các tỉnh

thành thuộc vùng Tây Nam bộ và Tây nguyên và các tổ chức nghề nghiệp trong lĩnh

vực nghiên cứu.

Lãnh đạo công tác quản trị nhà trường

- Quản trị nhà trường dựa trên nguyên tắc: dân chủ, chuyên nghiệp, hiện đại,

công khai, minh bạch tạo sự đồng thuận cao trong tổ chức. Triển khai thực hiện Hệ

thống Quản lý chất lượng ISO 9001:2008, tạo những bước chuẩn bị cần thiết để triển

khai xây dựng Hệ thống ISO 9001:2015.

- Sắp xếp điều chỉnh bộ máy tổ chức của Trường nhằm đảm bảo thực hiện
nhiệm vụ tự chủ, tự chịu trách nhiệm; đảm bảo hội nhập quốc tế; có giải pháp thúc đẩy

đội ngũ viên chức học tập nâng cao trình độ chuyên môn, ngoại ngữ; nâng cao học vị,

chức danh để đáp tứng tốt yêu cầu đòi hỏi ngày càng cao của xã hội.

- Công tác tuyển dụng đảm bảo công khai, công bằng, khách quan và đúng pháp

luật; đồng thời đảm bảo tính cạnh tranh, ưu tiên tuyển dụng giảng viên là những người

có trình độ tiến sĩ và chuyên môn tốt.

- Triển khai phương án phân phối thu nhập theo tinh thần thúc đẩy mọi thành

viên trong tổ chức làm việc tích cực để nhận thu nhập cao.

- Tổ chức đấu giá một số cơ sở đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính

cho phép nhằm tạo thêm nguồn vốn ngoài nguồn vốn ngân sách để thực hiện dự án đầu

tư xây dựng Trường ở Khu chức năng số 15, Khu đô thị mới Nam Thành phố, xã

Phong Phú, huyện Bình Chánh, TP. Hồ Chí Minh.

Lãnh đạo công tác chính trị tư tưởng

- Tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện các Nghị quyết, Kết luận

Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI và khóa XII).

 7

- Tiếp tục lãnh đạo triển khai thực hiện tốt Chỉ thị 03 của Bộ Chính trị về việc

học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh gắn với công tác xây dựng Đảng

và thực hiện nhiệm vụ chính trị của nhà trường.

- Tổ chức Tuần sinh hoạt công dân đầu năm học, đầu khóa học cho toàn thể

sinh viên hệ đại học chính quy theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Duy trì, tổ

chức Hội thi truyền thống Olympic các môn khoa học Mác - Lênin và tư tưởng Hồ Chí

Minh hàng năm.

Lãnh đạo công tác tổ chức – cán bộ, kiểm tra

- Tiếp tục tập trung thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khóa XI “Một số vấn đề

cấp bách về xây dựng Đảng hiện nay”, tạo sự chuyển biến rõ rệt trong công tác xây

dựng Đảng, nâng cao năng lực và sức chiến đấu của Đảng bộ trường và các chi bộ trực

thuộc.

- Duy trì nền nếp và nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ, sinh hoạt cấp ủy;

thực hiện việc thu, nộp đảng phí đúng quy định.

- Thực hiện tốt công tác phát triển đảng viên theo Chỉ thị 02-CT/TU ngày

24/11/2011 của Ban Thường vụ Thành ủy và Nghị quyết số 295-NQ/ĐUK ngày

16/3/2012 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối.

- Gắn công tác bảo vệ chính trị nội bộ với công tác xây dựng Đảng, tập trung

nắm tình hình và giải quyết vấn đề chính trị hiện nay, nhất là vấn đề “tự diễn biến”, “tự

chuyển hóa” của một số cán bộ, đảng viên.

- Đổi mới, nâng cao hiệu quả công tác kiểm tra, giám sát, kỷ luật của Đảng; chú

trọng kiểm tra, giám sát việc sinh hoạt chi bộ và sự gương mẫu của cán bộ, đảng viên

về đạo đức, lối sống.

Lãnh đạo các tổ chức đoàn thể tiếp tục phát huy vai trò, trách nhiệm và nâng

cao hiệu quả tổ chức các hoạt động, phong trào thi đua gắn với thực hiện văn hóa UEH

và các hoạt động đổi mới và hội nhập quốc tế của nhà trường.

2. Thông qua báo cáo kiểm điểm sự lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Chấp hành, Ban

Thường vụ Đảng ủy trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2010 – 2015.

Từ kinh nghiệm của khóa trước, Đảng ủy trường nhiệm kỳ 2015 – 2020 tiếp tục phát

huy ưu điểm, đổi mới phương thức lãnh đạo, nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác

trong nhiệm kỳ tới.

3. Thông qua kết quả bầu Ban Chấp hành Đảng bộ trường nhiệm kỳ 2015 –

2020 gồm 15 đồng chí, bầu Ban Thường vụ Đảng ủy gồm 05 đồng chí, bầu đồng chí

Nguyễn Đông Phong làm Bí thư, bầu đồng chí Phan Thị Bích Nguyệt, Trần Thế hoàng

làm Phó Bí thư.

4. Thông qua kết quả bầu đại biểu dự Đại hội Đảng bộ Khối các trường Đại học

– Cao đẳng và TCCN lần thứ V, nhiệm kỳ 2015 - 2020 gồm 23 đồng chí, trong đó có

21 đồng chí đại biểu chính thức và 02 đồng chí đại biểu dự khuyết.

 8

 5. Giao cho Ban Chấp hành Đảng bộ trường nhiệm kỳ 2015 – 2020  căn cứ vào

Nghị quyết Đại hội, xây dựng chương trình hành động, các kế hoạch công tác để tổ

chức thực hiện, đưa Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII đi vào thực tiễn.

Đại hội kêu gọi toàn thể đảng viên, CBVC, học viên, sinh viên tiếp tục phát huy

truyền thống Đảng bộ trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh đoàn kết, thống nhất,

khắc phục khó khăn, nêu cao tinh thần chủ động, sáng tạo, quyết tâm phấn đấu hoàn

thành các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ trường nhiệm kỳ

2015 – 2020, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Khối các
trường Đại học – Cao đẳng và TCCN lần thứ V.

ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ NHIỆM KỲ 2015 - 2020